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28 [UNICENTRO 0114617741 [RECAUDO NACTON] + | 1178840700 28[caLLE 72 0105939766| RECAUDO NACTONA +| 197631700 697365159085 D
28|carTAGENA 0120786249 [RECAUDO NACTONA + | 966970200 28{s0GaMOSO 0094408949| RECAUDO NACTONA| + 26500000 698358629285
28|voLn 0121112342 [RECAUDO NACTON] + 24520700| 28ARMENTA 0122487029| RECAUDO NACTONA| + 50338700 698433488685
28 [uanTzALES 0119924509 [RECAUDO NACTON + 36185600| 28fpELEN 0120369358| RECAUDO NACTONA +| 103489600 698573163885
28|BUENAVENTURA  |0118911175 [RECAUDO NACIONA + 66289600| 28VILLAVICENCIO (0123147248 RECAUDO NACTONA + 14252000 698653705485
28|UNICENTRO 0114617742 [RECAUDO NACTONA + | 1184685200/ 28NEIVA 0121053414| RECAUDO NACTONA| + 51804200 699890194885
28|BELEN 0120367902 [RECAUDO NACTON + 33998100 28fmzcENTRO 0114617743| RECAUDO NACTONA| + 14877900 699939070885
28|EL POBLADO 0099680835 [RECAUDO NACTON + 15637900| 28{suavasaL 0118241855| RECAUDO NACTONA +| 326067500 700280776285
28| LavRELES 0120366809 [RECAUDO NACTONA + | 203409500| 28hANTzALES 0119925095| RECAUDO NACTONA| + 9891600 700494077385
28|BUENAVENTURA  |0116002244 [RECAUDO NACIONA + 81784400| 28fpTTALITO 0122463944| RECAUDO NACTONA| + 40973100 700616835385
28|VALLEDUPAR 0046537810 [RECAUDO NACTON + 17520000 28{suavasar 0118240047| RECAUDO NACTONA +| 266824500 700901179885
28|PUERTO BOYACA  |0118560014 [RECAUDO NACIONA + 59945400| 28/nuEANACO 0000690571| RECAUDO NACTONZ| + 2810000 700963935285
28|vona 0121112425 [RECAUDO NACTON] + 80905000 28/nuEANACO 0000690574| RECAUDO NACTONZ| + 10150000 701054990285
28|rTAcuT 0120651551 [RECAUDO NACTONA + | 347344700| 28jETVA 0121052994| RECAUDO NACTONA +| 140058300 701542393285
28 [MEDELLIN 0114808568 [RECAUDO NACTONA + | 252517500 28(cEN 0119165404| RECAUDO NACTONA| + 52929800 701847840585
28|caLLe 72 0105940218 [RECAUDO NACTON] + 56249800| 28(cucuTa 0120425884| RECAUDO NACTONA| + 51841200 701955931585
28|rTAGUT 0120648502 [RECAUDO NACTONA + | 197728600| 28(CUCUTA 0120425888| RECAUDO NACTONZ| + 5429300 702159089485
28 [uanTzALES 0119923388 [RECAUDO NACTON] + 14150100] 702428639585
28| BARRANCABERMEJA (0120587177 [RECAUDO NACIONA + 11135500) 0120611103| RECAUDO NACTONA +| 126653400 702566428485
28|amn 0100002300 [TRANSFERENCIA q + | 834345100 0116001633| RECAUDO NACTONA| + 28741900 703429515485
28|caLt 0109964233 [RECAUDO NACTONA + | 293883500 0109239201| RECAUDO NACTONA| + 43524200 703766923185
28|wEIVA 0121056751 [RECAUDO NACTON + 81619500) 0000310595| D DEVOLUCION - | 242329700 703606212985
28|vEIVA 0118663688 [RECAUDO NACTONA + | 134850200 0120790999| RECAUDO NACTONA| + 6817500 703747880685
29|BUENAVENTURA 0118908974 [RECAUDO NACIONA + |  281479700|29(ca PROMERA[0119160844| RECAUDO NACTONZ +| 194528000 704223888385
29| UNIVERSIDAD CAU |0116868590 [RECAUDO NACIONZ + 626200) 0111897858| RECAUDO NACTONA| + 6112500 704230627085
29 |MEDELLIN 0120800608 [RECAUDO NACTON + 48200000] 0047274535| RECAUDO NACTONA| + 11472500 704290299585
29 |uEDELLIN 0120800624 [RECAUDO NACTON + 27600000 0121053091 | RECAUDO NACTONA +| 120434300 704438333885
29|12 MERCED 0115634214 [RECAUDO NACTONA + | 111173000 0030983905| RECAUDO NACTONA| +| 631502000 705181008885
29|wEIVA 0121054842 [RECAUDO NACTON + 86964900) 0112205751| RECAUDO NACTONA| + 3963300 705271937085
29|12 MERCED 0115634088 [RECAUDO NACTON + 3408900\ 29/sANTA MARTA  |0110400497| RECAUDO NACIONA +| 200790600 705476136585
29| z1PAQUIRA 0109711185 [RECAUDO NACTONA + |  1317146700| 29pEDELLIN 0047562292| RECAUDO NACTONA| +| 740399200 707533682485
29| tBAGUE 0119144956 [RECAUDO NACTON + 54795000| 29fL. PoBLADO 0099680913 RECAUDO NACTONA +| 273295000 707861772485
29|UNICENTRO PASTO |0116457771 [RECAUDO NACIONZ + 1000000| 29fruzua 0119017951| RECAUDO NACTONA +| 258135500 708120907985
29| TERMINAL MARITI (0102352920 [RECAUDO NACIONA + |  1298950500| 29(GUAYABAL 0118240005| RECAUDO NACTONA| + 60794600 709480653085
29|prazueLa 0119818258 [RECAUDO NACTON + 5606100\ 29/sAN FRANCISCO |0083530834| RECAUDO NACIONA + 2382500 709488641685
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- 26 [ 100531870800206629 ~
L- 26 | RECAUDO EN LINEA BASICO N028755 0.00 778,384.00 12,179,404,380.32
- 26 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N498922 0.00 791,679.00 12,180,196,059.32
26 | 100518690900409684
26 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N539223 0.00 796,414.00 12,180,992,473.32
26 | 100529760891300651
26 | RECAUDO EN LINEA BASICO NO68767 0.00 800,000.00 12,181,792,473.32
26 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N548231 0.00 806,478.00 12,182,598,951.32
26 | 100657820890400542
26 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N098386 0.00 806,934.00 12,183,405,885.32
26 | 100550070900065780
26 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N492329 0.00 811,764.00 12,184,217,649.32
26 | 100524980890000496
5 26 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N024342 0.00 813,657.00 12,185,031,306.32
g 26 | 100524270800107626
i = RECAUDO CODIGO DE BARRAS N061926 000 823,843.00 12,185,855,149.32
4] 100657560846000297
% g 26 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS NO66557 0.00 834,954 00 12,186,690,103.32
H 26 | 100548130811010416
3 26 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N513808 0.00 838,490.00 12,187,528,593.32
g 26 | 100657380069027847
S 26 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N714675 0.00 839,082.00 12,188,367,675.32
G 26 | 100644860900426640
s

CUALQUIER INCONFORMIDAD CON ESTE EXTRACTO FAVOR COMUNICARLA A LA REVISORIA FISCAL KPMG LTDA. AL A.A. 2098 DE CALI
* ESTOS CARGOS ESTAN SUJETOS A LA CONTRIBUCION DEL 4 X MIL
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